
序号
1
2
3
4
5
6
7

序号
参加开标会的
授权代表姓名

投标报价
投标工期
（日历
天）

质量标
准

安全生产标准化
管理目标等级

安全文明施
工费含税金额

(元)

专业工程暂
估价含税金

额
(元)

暂列金额含
税金额(元)

企业市场行
为信用评价
分值/比例
（联合体投
标使用）

1 解京京 1169106848.86 1158 合格 绿色 51612221.36 196120000 50000000 99.94

2 刘旭 1161949482.77 1158 合格 绿色 47912729.4 196120000 50000000 99.48

3 白佳楠 1161949118.36 1158 合格 绿色 44088093.96 196120000 50000000 70.5

4 马心磊 1161949661.76 1158 合格 绿色 45639563.99 196120000 50000000 87.5

5 卢子涵 1161948887.42 1158 合格 绿色 47330113.56 196120000 50000000 100

6 陈奉玺 1161950516.66 1158 合格 绿色 40252683.13 196120000 50000000 92.5

7 何宇龙 1200035722.08 1158 合格 绿色 44744220.07 196120000 50000000 100

总价（元） 要求工期
质量标

准
安全生产标准化
管理目标等级

安全文明施
工费含税金额

(元)

暂列金额含
税金额(元)

1237150230 1158 合格 绿色 50000000

序号

其他情况记录
投标人均为联合体投标，联合体牵头人均为施工总承包单位，信用分分值以施工总承包单

位得分计取。

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据

投标文件被判为废标的投标人名称 废标的原因及依据

中国建筑第六工程局有限公司-中
国航空规划设计研究总院有限公司

中铁建设集团有限公司-中国中轻
国际工程有限公司

招标控制价或标底或招标文件给定监理费

专业工程暂估价含税金
额

(元)

196120000

二、开标记录

投标人名称

北京建工集团有限责任公司-中国
船舶集团国际工程有限公司

中国建筑第八工程局有限公司-中
国建筑科学研究院有限公司

北京住总集团有限责任公司-中国
建筑西北设计研究院有限公司

河北建工集团有限责任公司-中国
建筑设计研究院有限公司

中电建建筑集团有限公司-天津大
学建筑设计规划研究总院有限公司

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单

通过资格预审的申请人
中国建筑第八工程局有限公司-中国建筑科学研究院有限公司
北京住总集团有限责任公司-中国建筑西北设计研究院有限公司

中铁建设集团有限公司-中国中轻国际工程有限公司

中国建筑第六工程局有限公司-中国航空规划设计研究总院有限公司
中电建建筑集团有限公司-天津大学建筑设计规划研究总院有限公司
河北建工集团有限责任公司-中国建筑设计研究院有限公司
北京建工集团有限责任公司-中国船舶集团国际工程有限公司
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清单/预算书项目
名称

专家1 专家2 专家3 专家5

承包建议书 22.68 23.76 23.49 22.68
承包人实施方

案
10.85 11.20 11.90 11.41

投标报价 39.00 39.00 39.00 39.00

信用分 17.50 17.50 17.50 17.50

加权合计 90.03 91.46 91.89 90.59

最终评审得分

承包建议书 26.46 25.92 23.49 26.60
承包人实施方

案
13.02 13.16 12.04 13.03

投标报价 39.00 39.00 39.00 39.00

信用分 20.00 20.00 20.00 20.00

加权合计 98.48 98.08 94.53 98.63

最终评审得分

承包建议书 25.11 24.84 22.95 24.98
承包人实施方

案
12.11 12.74 12.18 11.82

投标报价 39.00 39.00 39.00 39.00

信用分 19.90 19.90 19.90 19.90

加权合计 96.12 96.48 94.03 95.70

最终评审得分

承包建议书 22.41 23.90 22.41 21.20
承包人实施方

案
10.71 11.13 11.48 11.41

投标报价 39.00 39.00 39.00 39.00

信用分 18.50 18.50 18.50 18.50

加权合计 90.62 92.53 91.39 90.11

最终评审得分

承包建议书 24.03 24.57 22.68 23.22
承包人实施方

案
11.34 11.83 11.34 11.69

87.38

23.25

11.75

19.90

95.44

21.06

8.82

39.00

18.50

39.00

20.00

98.31

23.63

12.91

39.00

21.33

8.82

39.00

17.50

86.65

25.49

13.82

22.95

9.66

21.06

9.38

39.00

17.50

86.94

25.38

12.81

39.00

11.13

专家6

中国建
筑第六
工程局
有限公
司、中
国航空
规划设
计研究 90.07

河北建
工集团
有限责
任公司
、中国
建筑设
计研究
院有限

23.76

11.55

39.00

17.50

91.81

24.03

11.62

39.00

20.00

中电建
建筑集
团有限
公司-天
津大学
建筑设
计规划
研究总 90.25

中国建
筑第八
工程局
有限公
司、中
国建筑
科学研
究院有 96.81

北京住
总集团
有限责
任公司
、中国
建筑西
北设计
研究院 95.06

94.65

23.49

11.62

39.00

五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 专家7专家4

19.90

94.01

20.00

97.19

24.44

11.90

22.14

11.20

39.00

18.50

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称 修正内容 修正的原因及依据 修正结果

90.84

39.00

19.90

95.24

20.39

22.82

9.38

39.00

18.50

87.27
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投标报价 39.00 39.00 39.00 39.00

信用分 14.10 14.10 14.10 14.10

加权合计 88.47 89.50 87.12 88.01

最终评审得分

承包建议书 20.79 21.33 21.33 20.52
承包人实施方

案
10.36 11.90 11.48 11.62

投标报价 37.05 37.05 37.05 37.05

信用分 19.99 19.99 19.99 19.99

加权合计 88.19 90.27 89.85 89.18

最终评审得分

承包建议书 18.90 19.71 21.60 19.17
承包人实施方

案
10.22 11.62 11.06 11.56

投标报价 33.15 33.15 33.15 33.15

信用分 20.00 20.00 20.00 20.00

加权合计 82.27 84.48 85.81 83.88

最终评审得分

8.96

33.15

20.00

81.39

19.85

8.96

37.05

19.99

85.85

19.28

39.00

14.10

88.10

33.15

20.00

81.97

9.38

37.05

19.99

85.59

19.44

9.38

39.00

14.10

85.71

19.17

20.00

85.75

37.05

19.99

89.37

21.33

11.27

33.15

39.00

14.10

87.05

21.06

11.27

河北建
工集团
有限责
任公司
、中国
建筑设
计研究
院有限 87.75

北京建
工集团
有限责
任公司
、中国
船舶集
团国际
工程有 88.49

中铁建
设集团
有限公
司、中
国中轻
国际工
程有限
公司 83.94

招标人（公章）：

          日期：

第三中标候选人 中电建建筑集团有限公司-天津大学建筑设计规划研究总院有限公司

六、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序
第一中标候选人 中国建筑第八工程局有限公司-中国建筑科学研究院有限公司
第二中标候选人 北京住总集团有限责任公司-中国建筑西北设计研究院有限公司
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