

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单																			
序号	通过资格预审的申请人																		
1	中国建筑第八工程局有限公司-中国建筑科学研究院有限公司																		
2	北京住总集团有限责任公司-中国建筑西北设计研究院有限公司																		
3	中国建筑第六工程局有限公司-中国航空规划设计研究总院有限公司																		
4	中电建建筑集团有限公司-天津大学建筑设计规划研究总院有限公司																		
5	河北建工集团有限责任公司-中国建筑设计研究院有限公司																		
6	北京建工集团有限责任公司-中国船舶集团国际工程有限公司																		
7	中铁建设集团有限公司-中国中轻国际工程有限公司																		
二、开标记录																			
序号	投标人名称	参加开标会的授权代表姓名	投标报价	投标工期(日历天)	质量标准	安全生产标准化管理目标等级	安全文明施工费含税金额(元)	专业工程暂估价含税金额(元)	暂列金额含税金额(元)	企业市场行为信用评价分值/比例(联合体投标使用)									
1	北京建工集团有限责任公司-中国船舶集团国际工程有限公司	解京京	1169106848.86	1158	合格	绿色	51612221.36	196120000	50000000	99.94									
2	北京住总集团有限责任公司-中国建筑西北设计研究院有限公司	刘旭	1161949482.77	1158	合格	绿色	47912729.4	196120000	50000000	99.48									
3	河北建工集团有限责任公司-中国建筑设计研究院有限公司	白佳楠	1161949118.36	1158	合格	绿色	44088093.96	196120000	50000000	70.5									
4	中电建建筑集团有限公司-天津大学建筑设计规划研究总院有限公司	马心磊	1161949661.76	1158	合格	绿色	45639563.99	196120000	50000000	87.5									
5	中国建筑第八工程局有限公司-中国建筑科学研究院有限公司	卢子涵	1161948887.42	1158	合格	绿色	47330113.56	196120000	50000000	100									
6	中国建筑第六工程局有限公司-中国航空规划设计研究总院有限公司	陈奉玺	1161950516.66	1158	合格	绿色	40253683.13	196120000	50000000	92.5									
7	中铁建设集团有限公司-中国中轻国际工程有限公司	何宇龙	1200035722.08	1158	合格	绿色	44744220.07	196120000	50000000	100									
			总价(元)	要求工期	质量标准	安全生产标准化管理目标等级	安全文明施工费含税金额(元)	专业工程暂估价含税金额(元)	暂列金额含税金额(元)										
招标控制价或标底或招标文件给定监理费			1237150230	1158	合格	绿色		196120000	50000000										
其他情况记录				投标人均为联合体投标, 联合体牵头人均为施工总承包单位, 信用分分值以施工总承包单位得分计取。															
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据																			
序号	投标文件被判为废标的投标人名称	废标的原因及依据																	

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果							
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容	修正的原因及依据			修正结果	

五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
中电建 建筑集 团有限 公司-天 津大学 建筑设 计规划 研究总 院	承包建议书	22.68	23.76	23.49	23.76	22.68	21.33
	承包人实施方 案	10.85	11.20	11.90	11.55	11.41	8.82
	投标报价	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00
	信用分	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50
	加权合计	90.03	91.46	91.89	91.81	90.59	86.65
	最终评审得分	90.25					
中国建 筑第八 工程局 有限公 司、中 国建筑 科学研 究院有 限公司	承包建议书	26.46	25.92	23.49	24.03	26.60	25.49
	承包人实施方 案	13.02	13.16	12.04	11.62	13.03	12.81
	投标报价	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00
	信用分	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
	加权合计	98.48	98.08	94.53	94.65	98.63	97.19
	最终评审得分	96.81					
北京住 总集团 有限责 任公司 、中国 建筑西 北设计 研究院	承包建议书	25.11	24.84	22.95	23.49	24.98	23.63
	承包人实施方 案	12.11	12.74	12.18	11.62	14.82	12.91
	投标报价	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00
	信用分	19.90	19.90	19.90	19.90	19.90	19.90
	加权合计	96.12	96.48	94.03	94.01	95.70	95.44
	最终评审得分	95.06					
中国建 筑第六 工程局 有限公 司、中 国航空 规划设 计研究	承包建议书	22.41	23.90	22.41	22.14	21.20	21.06
	承包人实施方 案	10.71	11.13	11.48	11.20	11.41	8.82
	投标报价	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00
	信用分	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50
	加权合计	90.62	92.53	91.39	90.84	90.11	87.38
	最终评审得分	90.07					
河北建 工集团 有限责	承包建议书	24.03	24.57	22.68	22.82	23.22	23.25
	承包人实施方 案	11.34	11.83	11.34	11.13	11.69	9.66

任公司 、中国 建筑设 计研究 院有限 公司	投标报价	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00
	信用分	14.10	14.10	14.10	14.10	14.10	14.10	14.10
	加权合计	88.47	89.50	87.12	87.05	88.01	88.10	85.71
	最终评审得分	87.75						
	承包建议书	20.79	21.33	21.33	21.06	20.52	19.85	19.17
北京建 工集团 有限责 任公司 、中国 船舶集 团国际 工程有 限公司	承包人实施方 案	10.36	11.90	11.48	11.27	11.62	8.96	9.38
	投标报价	37.05	37.05	37.05	37.05	37.05	37.05	37.05
	信用分	19.99	19.99	19.99	19.99	19.99	19.99	19.99
	加权合计	88.19	90.27	89.85	89.37	89.18	85.85	85.59
	最终评审得分	88.49						
中铁建 设集团 有限公 司、中 国中轻 国际工 程有限 公司	承包建议书	18.90	19.71	21.60	21.33	19.17	19.28	19.44
	承包人实施方 案	10.22	11.62	11.06	11.27	11.56	8.96	9.38
	投标报价	33.15	33.15	33.15	33.15	33.15	33.15	33.15
	信用分	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
	加权合计	82.27	84.48	85.81	85.75	83.88	81.39	81.97
最终评审得分		83.94						

六、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人	中国建筑第八工程局有限公司-中国建筑科学研究院有限公司
第二中标候选人	北京住总集团有限责任公司-中国建筑西北设计研究院有限公司
第三中标候选人	中电建建筑集团有限公司-天津大学建筑规划设计研究总院有限公司

招标人（公章）：

日期：



二蒋旭印